产品合作协议

甲方：济南中迪智业软件集成有限公司
乙方：
甲乙双方经友好协商，本着平等合作、互惠互利原则，就乙方在       地区代理销售甲方产品达成以下协议：
第1条  代理级别及任务考核
1、 省级总代理：以辖区内地市实际数量为标准，每地市交纳1万元市场开拓保证金，根据     省辖区地市情况，乙方需向甲方一次性交纳      万元市场开拓保证金。
2、 省级总代理销售任务与考核：省级总代理每月每地市必须销售一套高中版或初中版产品，根据     省辖区情况，每月销售任务为    套。甲方对代理商两个月考核一次，如果连续两个月不能完成规定任务，则考核不合格，甲方有权降低或取消乙方代理级别；反之考核合格。
第2条 授权销售产品及销售范围
1、 甲方授权乙方代理销售《中迪教师数字题库智能管理工具平台》（以下简称中迪软件）。
2、 甲方授权乙方为中迪软件产品在          代理商，在其所属区域和范围内销售甲方产品。
3、 如甲方发现乙方在本协议约定范围之外销售甲方产品，本协议自动解除。
第3条  双方的权利及义务
甲方：
1、 保证对其产品享有合法版权，且承担一切因甲方侵犯他人版权、商标权的法律责任。

2、 甲方收到乙方（客户）订单后，应及时、准确地处理，并将发货单传真或寄给乙方，并将乙方原始订单存档备案。

3、 甲方保证在收到乙方订单传真七个工作日内把货发往客户规定的地方，并在发货后将发货凭证传真或寄给乙方。

4、 对乙方所提供的销售、市场、库存等信息严格保密，不得泄露给第三方。

乙方：

1、 乙方保证不对甲方的所有产品有任何侵权行为，不得侵害产品的版权及商标权。

2、 乙方承担产品销售推广费用，切实维护好甲方用户的合法权益。真实、准确和及时地反馈市场情况，努力维护甲方的企业信誉和企业形象。

3、 有义务及时通报并协助甲方对于可能危害甲方利益的侵权和盗版行为进行制止、取证和查获等，协助甲方追究侵权者或盗版者的法律责任。
第4条 授权时间范围

乙方被授权的经销期限自      年   月   日起至      年   月   日止。
第5条 协议起止事宜
本协议一式二份，双方签字盖章生效，甲方、乙方各执一份。本协议终止时可由双方签字顺延。若在本协议终止一个月内尚未续签，本协议自动终止。
第6条 争议
在执行本协议过程中，若发生争议，双方应本着互谅互让的原则，友好协商解决。协商不成时，双方均有权向济南市中级人民法院申请裁决。
甲方：济南中迪智业软件集成有限公司              乙方：
代表签字：                                      代表签字：

日期：         年     月     日                 日期：         年     月     日

开户行：兴业银行济南高新支行                    开户行：
帐号：376030100100029996                         帐号：
税  号：370102780609166                          税号：